MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

 REFERENTE AO EDITAL Nº 41/CGAM/IFB, DE 08 DE SETEMBRO DE 2016.

PROGRAMA DE MONITORIA DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – 2º

SEMESTRE/2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado

pela Portaria nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 15 de fevereiro de

2016, torna público a RETIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do processo seletivo para o Programa de

Monitoria da Política de Assistência Estudantil – 2°/2016 do Campus Gama, conforme cronograma

estabelecido pelo Edital n° 41 CGAM/IFB, de 08 de setembro de 2016.

CURSO
COMPONENTE

CURRICULAR
CANDIDATO INSCRIÇÃO

Integrado em

Administração

- PROEJA

Língua Portuguesa Gabryella Correia da Silva DEFERIDA

Integrado em

Alimentos

Física Ingrid Costa M. Pereira dos Santos
INDEFERIDA

(Não cumprimento do item 4.3

do Edital)

Língua Portuguesa Leonardo Marques Miranda DEFERIDA

Química

Hávila Monteiro Nunes DEFERIDA

Leonardo Marques Miranda DEFERIDA

Gerson Barbosa Guedes
INDEFERIDA

(Não cumprimento do item 4.3

do Edital)

Tecnologia de produtos de

carnes e derivados
Jefferson Luan Gonçalves Veras DEFERIDA

Licenciatura

em Química

Física Geral II e Tópicos de

Física

(1 monitor para as 2

disciplinas)

Ana Carolina Hozana de Oliveira

Santos
DEFERIDA

Bianca Luísa Dias de Sousa
INDEFERIDA

(Não cumprimento do item 4.3

do Edital)

LIBRAS

Evelynne Katriny Silva de Sousa

Miranda
DEFERIDA

Francileuda Trajano da Silva DEFERIDA

Marcelo Rocha DEFERIDA

Eliene de Paula Lacerda
INDEFERIDA

(Não cumprimento do item

3.1.2.1 do Edital)

Rafaella Silva Santos
INDEFERIDA

(Não cumprimento dos itens 4.3

e 6.2 do Edital)

Química Geral I

Allan Marques da Silva DEFERIDA

Leonardo Marques Miranda DEFERIDA

Lucas César de Almeida Rezende

Borges
DEFERIDA

Rafaella Silva Santos DEFERIDA

Sara Regina Dias de Sousa DEFERIDA

Blenda Silva Madeira
INDEFERIDA

(Não cumprimento do item 4.3

do Edital)

Brasília, 19 de setembro de 2016

Original Assinado

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

Diretor Geral do Campus Gama

Portaria IFB nº 296 de 12 de fevereiro de 2016

Técnico em

Logística

Contabilidade básica

Anne Elizabeth Leite da Silva

Rocha
DEFERIDA

Nilton Junio Batista Torres
INDEFERIDA

(Não cumprimento do item 4.3

do Edital)

Paulo César Bezerra Júnior
INDEFERIDA

(Não cumprimento do item 6.2

do Edital)

Fundamentos da

Administração
Paulo César Bezerra Júnior

INDEFERIDA

(Não cumprimento do item 6.2

do Edital)

Informática Básica Paulo César Bezerra Júnior
INDEFERIDA

(Não cumprimento do item 6.2

do Edital)

Tecnólogo em

Logística

Contabilidade / Contabilidade

básica
NÃO HOUVE CANDIDATOS

Matemática I NÃO HOUVE CANDIDATOS

Matemática II NÃO HOUVE CANDIDATOS

Técnico em

Química

FT/OP NÃO HOUVE CANDIDATOS

Química para o Ensino

Técnico
NÃO HOUVE CANDIDATOS

Química Geral e Inorgânica

Lucas Sousa da Silva DEFERIDA

Gerson Barbosa Guedes
INDEFERIDA

(Não cumprimento do item 4.3

do Edital)